
令和元年９月吉日 

関係機関 

各  位 

 

綾歌地区認知症・在宅ケア推進委員会 

 

 令和元年度第２回綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会の開催について（ご案内） 

 

時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

認知症・在宅ケア推進研修会を下記のとおり、開催いたしますので、たいへんご多用

とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

＊なお、この研修会は日本医師会生涯教育講座の指定になりました。 

カリキュラムコード２９ （1.5単位） 

 

記 

１．日 時  令和元年９月２７日（金）１９：００～２０：３０ 

２．場 所  綾川町総合保健施設えがお ２階 多目的研修室 

３．内 容  講 演  

演題 「その人らしく生きて逝ける地域めざして」 

講師 富山県上市町 かみいち総合病院  

地域医療連携室／家庭医療センター 

課長代理 萩原 美紀子氏 

看護師長代理 大野 知代子氏    

     座長  滝宮総合病院 脳神経外科部長 進藤 徳久先生  

総評  溝渕クリニック心療内科認知症サポート医 浜田 健水先生 

  香川県立保健医療大学教授 片山 陽子先生        

        

４．対象者   医療・介護・保健福祉関係者等                  

５．参加申し込み  別紙用紙にて ９月２０日（金）までにお申込みください。 

 

＊なお、より多くの方にご参加いただくために参加申し込みの状況により、会場を変更

する場合があります。その時には改めてご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ・連絡先 

綾歌地区医師会 

  綾歌地区在宅医療介護連携支援センター  （増田）   

TEL：087-876-5353 

    FAX：087-876-5301 

 



 

 

 

 

 

 

令和元年度第２回 

9.27 綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会申込書 

 

医療機関または事業所名                           

 

連絡先                                    

  

No. ご  氏  名 職   種 

1   

2   

3   

4   

5   

  

締切日：９月２０日（金） 

  

 

 

綾歌地区医師会館内 在宅医療介護連携支援センター 行 

ＦＡＸ：０８７－８７６－５３０１ 


